



Mikro-Quat Extra 5L Ecolab 9047240 płyny do dezynfekcji i mycia powierzchni

Producent: Ecolab

Nr referencyjny: 9047240

Cechy produktu

Pojemność (l): 5

Mikro-Quat Extra, czyli skuteczny środek do dezynfekcji i mycia

Mikro-Quat Extra to profesjonalny środek myjąco-dezynfekcyjny stworzony do skutecznego dezynfekcyjnego mycia powierzchni, sprzętu i urządzeń kuchennych. Ten wyjątkowy produkt nie tylko doskonale czyści, ale również chroni materiały, skórę, i nie wpływa szkodliwie na żywność.

Mikro-Quat Extra oferuje wiele zalet. Przede wszystkim, jest niezwykle skuteczny, usuwając tłuszcz i brud bez wysiłku, zapewniając czystość i higienę. Co ważne, nie niszczy materiałów ani nie wpływa negatywnie na żywność, co czyni go idealnym rozwiązaniem w kuchniach.

Produkt posiada także szerokie spektrum działania dezynfekcyjnego, spełniając normy EN 1276, EN 13697 i EN 1650, co gwarantuje bezpieczeństwo w pomieszczeniach, gdzie przygotowywana jest żywność.

Myjący płyn do dezynfekcji powierzchni - kup w Gastronet24!

Jak stosować preparat do dezynfekcji powierzchni? Najpierw przeczytaj szczegółowe informacje w planie higieny. Usuń żywność i zanieczyszczenia z powierzchni do mycia oraz zamieć podłogę. Załóż odpowiednią odzież ochronną, włącznie z rękawicami i ochroną oczu/twarzy. Utwórz roztwór w odpowiednich stężeniach (1% dla działań bakteriobójczych lub 0,5% dla działań drożdżakobójczych). Rozprowadź roztwór na powierzchni i pozostaw na czas działania. Spłucz powierzchnię czystą wodą i pozostaw do wyschnięcia.

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego. Nie należy mieszać z innymi produktami. Skonsultuj się z kartą charakterystyki produktu przed użyciem. Przechowuj produkt w temperaturze od -5°C do 40°C, wyłącznie w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu.

Skontaktuj się z nami już teraz, aby zamówić Mikro-Quat Extra i zadbać o czystość i higienę w swojej kuchni. Profesjonalne rozwiązania czyszczące to klucz do bezpiecznej i higienicznej pracy w gastronomii.